Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às dezessete

horas, foi realizada a sessão de abertura de envelopes de proposta de preços e

documentos de habilitação e julgamento de propostas do Edital de Contratação

nº 043/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para

a prestação de serviços médicos de monitorização intracraniana, para

atender às demandas do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho. O item 2.2 do Edital de Contratação 043/2022 dispõe: As empresas

interessadas deverão encaminhar, por correio ou outro meio de comunicação que

possa ser impresso ou entregar os envelopes até às 17:00h (dezessete horas) do

dia 11/05/2022, na sede da ABEAS à Av. dos Holandeses, 3128-3192, Ed. Lagoa

Corporate, sala 203, São Francisco, São Luís - MA, 65071-380. Considerando que

nenhuma empresa apresentou os envelopes no prazo e horários determinados no

Edital de Contratação 043/2022, em seu item 2.2, é medida que se impõe a

declaração de que o Edital de Contratação 043/2022 foi declarado DESERTO.

São Luís, Maranhão, 13 de maio de 2022.

LEOBERTH SILVA ARAÚJO

Diretor Técnico do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-05-13T17:38:26-0300
	LEOBERTH SILVA ARAUJO:02697832378

		2022-05-13T18:29:15-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807